Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

P O D E R   J U D I C I Á R I O
    JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE JACAREZINHO(PR)

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR JUDICIAL
Rua Salomão Abdala n. 268 – Nova Jacarezinho

PAULO BALIEIRO COUTINHO
TITULAR DESIGNADO

CERTIDÃO NEGATIVA

CERTIFICO E DOU FÉ, a pedido verbal de

pessoa interessada, que revendo os livros de distribuição/registro de ações
cíveis, desta serventia,    verifiquei          N Ã O  C O N S T A R    até a
presente data, o ajuizamento de ações de  FALÊNCIA, CONCORDATA,
RECUPERAÇÃO JUDICIAL e EXTRAJUDICIAL  contra MARTINS
ESTRTUTURAS METÁLICAS, inscrita no CNPJ sob n. 27.720.447/0001-

91.

É o constatado mediante a solicitação.

DADA E PASSADA, nesta cidade e Comarca de

Jacarezinho, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e quatro(21/11/2024).///////////////////////////////////////////////////////

                                                                                      PAULO BALIEIRO COUTINHO
                                                                             DISTRIBUIDOR JUDICIAL DESIGNADO
                                                                                                 Portaria n. 23/2018

		2024-11-21T16:30:58-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal